1921

Morkowo

Ks. Pob. 43

v. 1530 -  $3\frac{1}{4}$  wt. (biskupie) k. 562 v

SSKP VI, 679 Morkowo al. Morkowo. Folio. 263 nr, wś 79 nr.  
[ok.  $9\frac{1}{2}$  wt.]

Murcow Wys/Owseym (1254, XV / XV)  
opizo legatus aplicus arepo Gnesn. et abba.  
ti de Wancolk (mandat) bona conventus de  
Oryowzensk deferere :-- decimas, quas  
predicti abbas et conventus habent. in M.

CDP I, nr 43

Wyszc./ Orszynowo

Murkovo

[Cr. 123. 2]; [XIII-XIV]

[Akt Konrada potwierdzaj. posiadłości b-stwa ptoek.]

--Item iste ville citra et ultra Wkrum: --- M.

Koch. nr. 301

4

Morkovo

Wysm. (1351, XVII w.)

Florianus abbas monast. de Czirwensko re-  
nunciat omni iuri et actioni, ex evoca-  
cione ad jaroslaum regem galen. facta, in  
causa cum Clemente epo Mor. super decimis  
in Czirwensko, in Wansos, in Mork., Glowezino,  
Kyromino, et in Tischegrad, --

cract. teka Darusewicia 7 nr 107

Murkowo

Wystr/Ostrym.

(1400, 1404)

Schizel de Ozele subuide x Wyshegrad.

(fac. eps. Ploc. movet actionem Johanni duci  
et quibusdam terrigenis eius de certis  
terrīs, possessionibus, hereditatibus, limitibus,  
rebus et pecuniarum summis, imprimis  
5 - mi de Ozele s. V. de villa Lageoniki  
et de parte ville M.)

\* D. J. T. pag. 136

4

Man kono <sup>duglas</sup> Wynoc/oryzowano (1446)  
[w]

Notarius terrarum postulavit ut credencia-  
les sui ducis Boleslai duo Vincencio  
Gyzyerki marschalco curie ducis  
consenciant ad tempora vite sue  
in Boguszino Markono et Slnokom  
cum pleno iure. <sup>caz agr. brda w kolskiej</sup>

Man. A. Cap. Ploc. 301  
(AMK VI)

4

[Muskowo]

Wysz/Orszym

(1522)

tractura agri in campo quod vocatur  
Orzyele a gran. Lubina ad gran.

Muskowska super bonis Głowskimo  
maior in distr. Wyszogr.

Wyszogr. t. omn. trans. 6, 190

2

Murkowo

(1446, c. 1517)

Peticio ducis Boleslai, ut Vincencio  
 Gyzyczky marschalco curie predicti ducis  
 consenciant capitulares ad tempora  
 vite in Boquschyno, M. et Schittkoro,  
 responsum est, quod canonici, quorum  
 vota sunt necessaria sunt absentes,  
 et eo ipso res est suspensa ad futu-  
 rum capitulum.

A. Dj. Pł., AKD 50, 10<sup>v</sup>

4

B. N. Miksa.